[image: image1.jpg]B~

Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

 ПРИКАЗ

04.09.2017
                                                                                            № 22/15 – В
Воронеж

Об утверждении состава
волонтерского отряда
«Возьмемся за руки, друзья»
На основании Положения о волонтерском отряде Института
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников волонтерского отряда, прошедших конкурсный отбор, на добровольной основе из числа студентов, преподавателей, сотрудников Института (далее – участники) согласно Приложению № 1.
2. Руководителю волонтерского отряда Д.В. Мхитарян проводить ротацию (включать/исключать из списочного состава) участников волонтерского отряда в срок до 01.07.2018.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела контроля О.И. Гаврикову.
Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин
                                                                          Приложение № 1

                                                              к приказу

                                                                                         от 04.09.2017 № 22/15 – В
СПИСОК
участников волонтерского отряда
	№

п/п
	И.О. Фамилия участника
	Учебная группа (подразделение, сторонняя организация)

	1.
	В.С. Анопченко
	ПР-173-1111

	2.
	Е.В. Бабкина
	ПР-171-1109

	3.
	Ю.М. Баева
	ПР-151-1109

	4.
	А.В. Богачев
	Ю-151-1101

	5.
	Е.К. Воротягина
	Ю-171-101-гр

	6.
	Д.Р. Греченко
	Ю-171-101-гр

	7.
	А.С. Гудкова
	ПР-174-1111

	8.
	С.С. Дмитриева
	Ю-151-1101-гр

	9.
	Т.С. Еремина
	Э-161-1101-фн

	10.
	Л.С. Золотарева
	Ю-161-1101-уг

	11.
	Ю.И. Зубарева
	ПР-171-1109

	12.
	Ю.В. Зубинок
	Ю-171-1101-гр

	13.
	Д.Н. Изюмников
	Ю-150-1203-уг

	14.
	К.Л. Коркина
	Ю-171-101-гр

	15.
	И.В. Кукса
	ПР-174-1111

	16.
	И.И. Найденова
	ПС-151-1101

	17.
	А.Е. Петина
	ПР-161-1109

	18.
	А.С. Татаренко
	ПР-174-1111

	19.
	Я.И. Трасковская
	БУ-141-1109

	20.
	Е.В. Фоломешкина
	БУ-161-1109

	21.
	В.Е. Юнязева
	ПР-161-2109

	22.
	Д.А. Якорева
	БУ-151-1109